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WYJŚCIA NA ZEWNĄTRZ BUDYNKU
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WEJŚCIE GŁÓWNE

iA
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iB

iA
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iB

i1 i9i2 i3 i4 i5 i6 i7 i8

i1 i9i2 i3 i4

i5 i6

i7 i8
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SKRZYNKA GAZOWA
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

Wiatrołap 10,40
Hall 67,06

6,41Kącik dydaktyczny 1

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

Szatnia

Jadalnia 1

8,52

PARTER

Łazienka

Przedsionek 

0.6

0.7

0.8

0.9

Korytaż 1

WC personelu 1

Brudownik 1

Magazyn 1

0.10

0.11

0.12

0.13

Obieralnia jarzyn

0.14

0.15

0.16

0.17

0.18 

0.19 

0.20

0.21

0.22

0.23

0.24

0.25

0.26

0.27

0.28

0.29

0.30

0.31

469,63RAZEM PARTER:

Magazyn 2

Pom. gospodarcze 1

Korytaż 2

Komunikacja 2

Pom. gospodarcze 2

Sypialnia dzieci gr 4

Sala zabaw dzieci gr 4

Rozdzielnia posiłków

Komunikacja 1

Sala zabaw dzieci gr 3

Sypialnia dzieci gr 3

Wózkownia

Brudownik 2

Łazienka 2

Jadalnia 2

Korytaż 3

Przedsionek 2

WC personelu 2

Szatnia 2

0.32 Kącik dydaktyczny 2
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

Komunikacja 1 8,91
Korytaż 1
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Poczekalnia 1

Pokój dyrektora

Księgowość

Szatnia

Śluza

WC

Sypialnia dzieci gr 1

Sala zabaw dzieci gr 1

Kuchnia

Pom. gospodarcze

Magazyn żywności

Suszalnia i prasowalnia

Korytaż 2

Komunikacja 2

Łazienka

WC personelu

Przedsionek

Szatnia personelu

Biuro

Pom. gospodarcze

Pom. socjalne

Kuchnia

Przedsionek

WC

Kuchnia mleczna

Sala zabaw dzieci gr 2

Sypialnia dzieci gr 2

Taras

Brudownik

Łazienka

Poczekalnia 2
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

Komunikacja 12,5
Korytaż

-1.1

-1.2

-1.3

PIWNICA

154,97RAZEM PIWNICA:

9,24

Pom. węzła cieplnego 12,68
Magazyn 21,90
Przyłącze wody i gazu 17,1
Magazyn 13,93
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Przedpokój

Jadalnia

Przedsionek

WC personelu

Kącik dydaktyczny
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i5 i6
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3x14
  32
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-  0,08

-  0,20
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POZIOM TERENU PRZED GŁÓWNYM
WEJŚCIEM DO BUDYNKU

-  0,26
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19
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200 90

hp=7880
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Korytaż 3,17

11,77
Magazyn 4 23,88

-1.7

-1.8

-1.9

Magazyn 3

17,02

11,80

6,92

1,14

0,98

7,80

8,53

8,87

3,36

2,38

5,40

9,56

0,50

48,66

49,84

14,13

15,56

50,61

52,45

14,63

7,68

11,24

17,60

7,95

1,02

1,01

8,78

6,41

17,01

1,29

1,19

1,80

19,57

11,60

12,04

11,93

11,77

10,32

2,48

3,26

19,70

26,10

2,91
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15,25

17,60

10,85

2,84

0,84
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POWIERZCHNIE UŻYTKOWE

POWIERZCHNIA DODATKOWA
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